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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę regałów do archiwum zakładowego  EZ/214/61/2015
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści regały z półkami z płyty wiórowej?

Odpowiedź:
Tak mogą pod warunkiem zachowania obciążenia min. 120kg/półkę
Pytanie nr 2

Czy regały mogą być malowane proszkowo?

Odpowiedź:
Tak mogą 
Pytanie nr 3

Czy regały mogą być ocynkowane?

Odpowiedź:
Tak mogą 
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści regały o wysokości 2500mm?

Odpowiedź:
Dopuszcza pod warunkiem zachowania obciążenia min. 120kg/półkę

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści regały o wymiarach: 2500mm x 900mm x 700mm z 5 półkami.

Rozmiar 2400mm x 1000mm x 700mm jest nietypowy, w związku z tym jest trudno dostępny na rynku i dużo droższy od regałów o ww. rozmiarze.

Odpowiedź:
Dopuszcza pod warunkiem zachowania obciążenia min. 120kg/półkę

 Z poważaniem

